

Hastane her yıl daha da gelişiyor

Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi tarafından düzenlenen Tıp Bayramı Kutlama Programında konuşan Rektör Prof.Dr. Nigar Çakar Düzce üniversitesi hastanesinde koşulların her geçen yıl daha da geliştiğini söyledi.



Hastane her yıl daha da gelişiyor

Düzce Üniversitesi Hastanesi'nde Tıp Bayramı Kutlandı

Düzce Üniversitesi Hastanesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen Programa; Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İdris Şahin, Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Öner Abidin Balbay, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Abdulkadir İskender, öğretim üyeleri ve sağlık çalışanları katıldı. Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Düzce Üniversitesi Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Öner Abidin Balbay Düzce Üniversitesi Hastanesi'nin tüm birimlerinde özveriyle hastalara hizmet edildiğini belirterek tüm sağlık çalışanlarının Tıp Bayramını kutladı. Programda konuşan Rektör Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar, sağlık çalışanlarının Tıp Bayramını kutlayarak sözlerine başladı. Düzce Üniversitesi Hastanesinde koşulların her geçen yıl daha da geliştiğine dikkat çeken Rektör Çakar, bu yıl 14 Mart Tıp Bayramının ayrı bir öneme sahip olduğunu ifade etti.

17 Mart Cumartesi saat 14.00'da Düzce Üniversitesi Hastanesi Dr. Talat Bahçebaşı Binasının açılış töreninin yapılacağını anımsatan Prof. Dr. Çakar, "Çok sevdiğimiz, aramızdan pek çok kişinin birlikte çalışma fırsatı bulduğu kıymetli çalışma arkadaşımızın adını verdiğimiz, onun ismiyle yaşayacak ve onun gibi kıymetli hizmetlerini bünyesinde verecek olan bu binayı, yine sizlerle birlikte açma fırsatına sahip olacağız. Bu yılki Tıp Bayramının böyle güzel bir tevafuka vesile olmasından çok mutluyum." şeklinde konuştu.

Sağlık çalışanlarının şiddetle mücadele, hizmet ve kariyer koşullarının önemli olduğuna vurgu yapan Rektör Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar, Düzce Üniversitesi'nde görev yapan sağlık çalışanlarını çok önemsediklerini dile getirdi. Rektör Çakar, "Her zaman büyük bir özveriyle önemli sağlık hizmetlerinde bulunan, hayatımıza dokunan kişilersiniz. Ümit ediyorum ki sizlerle uzun yıllar birlikte çalışma fırsatı buluruz." diyerek tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramını kutladı.

Haber Bağlantıları

http://www.burasiduzce.com/haber-detay.asp?id=42761&Manset-TIP_BAYRAMINI_KUTLADILAR#.Wqt19tBI-UI

http://www.duzcetakip.com/haber-9114-universite_hastanesi%E2%80%99nde_tip_bayrami_kutlandi.html